ESTADO DO PIAUÍ
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ

                                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Cel. Luis Fernandes, 446/Centro - Fone/Fax: (086) 3256-1113.

CEP: 64.360-000 - Alto Longá –PI
CNPJ.   24.644.399/0001-01

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL SEMED Nº 003/2025 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS

ALFABETIZADOS QUE ATUARÃO NO PROGRAMA BRASIL ALFABETIVADO

(PBA) 2025.

A Prefeitura Municipal de Alto Longá-PI, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, torna público o resultado final da seleção de alfabetizadores populares no

âmbito do Programa Brasil Alfabetizado (PBA), conforme o edital de chamamento

público. Abre-se, a partir desta publicação, prazo para apresentar o cadastro de

matrícula dos alunos, encerrando dia 04 de junho de 2025.

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO GERAL:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO ZONA DE ATUAÇÃO

1º Maria José Campelo Fonsêca APROVADO ZONA RURAL

2º Raimunda Maria Cruz Oliveira APROVADO ZONA RURAL

3º Sandra Maria Piauilino dos Santos APROVADO ZONA RURAL

4º Julia Ferreira Dias Sousa APROVADO ZONA RURAL

5º Francisca Ferreira Dias Lima APROVADO ZONA RURAL

6º Maria José Neta APROVADO ZONA RURAL

7º Marilene da Silva Abreu APROVADO ZONA RURAL

8º Ana Paula Lopes do Nascimento Silva APROVADO ZONA RURAL

9º Juliana Lima Di Sevo APROVADO ZONA RURAL

10º Maria dos Santos Nascimento APROVADO ZONA RURAL

11º Maria Júlia do Nascimento de Andrade APROVADO ZONA URBANA

12º Antônia Maria de Oliveira APROVADO ZONA URBANA

13º Maria do Carmo Pereira da Costa APROVADO ZONA URBANA

14º Ingrid Paula Marques Feitosa Sousa APROVADO ZONA URBANA

15º Maria Lúcia Sousa Fontenele Oliveira APROVADO ZONA URBANA

16º Valquíria Raquel Alves da Silva APROVADO ZONA URBANA

17º Aline Batista Monteiro APROVADO ZONA URBANA

                                                      ESTADO DO PIAUÍ
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ

                                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Cel. Luis Fernandes, 446/Centro - Fone/Fax: (086) 3256-1113.

CEP: 64.360-000 - Alto Longá –PI
CNPJ.   24.644.399/0001-01

18° Francineide Pereira da Silva CLASSIFICADO ZONA URBANA

19° Lilia Rayanne Alcântara Lopes CLASSIFICADO ZONA RURAL

20° Maria do Desterro Farias dos Santos CLASSIFICADO ZONA RURAL

21º Creusa Maria de Jesus CLASSIFICADO ZONA RURAL

22º Tatiane da Silva Almeida CLASSIFICADO ZONA RURAL

23° Victoria Myrla Matos de Oliveira CLASSIFICADO ZONA RURAL

24° Rosimara Rodrigues de Oliveira CLASSIFICADO ZONA RURAL

25° Débora Raquel Macêdo Braga CLASSIFICADO ZONA RURAL

26° Pedro Augusto Alves dos Santos CLASSIFICADO ZONA RURAL

27° Erica Ribeiro Gomes de Oliveira CLASSIFICADO ZONA URBANA

28° Girlane Lima Viana Marques CLASSIFICADO ZONA RURAL

29° Isabele Marques da Silva Neta CLASSIFICADO ZONA URBANA

30° Wanderson Nonato de Moura da Silva CLASSIFICADO ZONA RURAL

31° Gleyce Gabrielly da Silva Pereira CLASSIFICADO ZONA RURAL

32° Aylton Lopes Vieira CLASSIFICADO ZONA URBANA

33° Joyceane da Silva Gomes CLASSIFICADO ZONA URBANA

Gabinete da secretaria Municipal de Educação de Alto Longá – PI, 27 de Maio de 2025.

___________________________________________________

Antonia Cynara Nunes Vieira Gomes

Secretaria Municipal de Educação de Alto Longá-PI